O D L U K U  

o odobravanju sredstava udrugama  građana iz oblasti 

zdravstva – maligna oboljenja 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva udrugama  građana iz oblasti 

zdravstva-maligna oboljenja u ukupnom iznosu od 

19.114,99 KM (slovima: devetnaesttisućastotinu 

četrnaest i 99/10 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na realiziranje programskih aktivnosti sljedećih udruga 

sa područja Zeničko-dobojskog kantona: 

Red 

br. 
Naziv udruge 

Iznos sredstava koji će biti financiran

[...]

sjednici, održanoj dana 23.08.2024. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registrovane farme goveda koja su u sistemu  

otkupa mlijeka 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 1.584.500,00 

KM (slovima: jedanmilionpetstotinaosamdesetčetiritisuće 

petstotina konvertibilnih maraka) poljoprivrednim 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za registrovane farme goveda. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

Ministarstva za obrazovanje, znanost, kulturu i sport sa 

pozicije „Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu, 

broj: 02-11-1885/24 od 29.01.2024. godine, vrši se izmjena 

u članku 1. (Predmet) tako što se iznos i tekst „1.800.000,00 

KM (slovima: milionosamstotisućakonvertibilnih 

maraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „2.099.500,00 KM 

(slovima: dvamilionadevedesetdevettisućapetstotina 

konvertibilnihmaraka)“, koji čini sastavni dio ove odluke. 

Članak 2. 

(Način realiziranja sredstava) 

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava 

realizirat će se isključivo sukladno mjesečnim i kvartalnim 

operativnim planovima izvršenja Proračuna odobrenim od

[...]

znanost, kulturu i sport, proračunska organizacija 01, 

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija 

„Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, Proračuna 

Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu, broj: 02-11-

1885/24 od 29.01.2024. godine, tako što se iznos i tekst 

„1.800.000,00 KM (slovima: milionosamstotisuća 

konvertibilnihmaraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom 

„2.099.500,00 KM (slovima: dvamilionadevedesetdevet 

tisućapetstotinakonvertibilnih maraka)“. 

Članak 2. 

U Generalnom planu korištenja sredstava Programa 

utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za 

obrazovanje, znanost, kulturu i sport, proračunska 

organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

o odobravanju sredstava Općini Tešanj u svrhu 

sufinanciranja projekta izgradnje novog školskog 

objekta JU Osnovne škole „9. septembar“ Medakovo, 

Općina Tešanj 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u ukupnom 

iznosu od 55.000,00 KM (slovima: pedesetpettisuća 

konvertibilnihmaraka) u svrhu nastavka sufinanciranja 

kapitalnog projekata za 2024. godinu „Završni radovi na 

uređenju platoa ispred novog školskog objekata JU 

Osnovne škole „9. septembar“ Medakovo, Općina Tešanj“. 

Članak 2. 

(Isplata sredstava)

[...]

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija 

„Nabava opreme“, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona 

za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“ broj: 7/24), u članku 2. mijenja se iznos 

„10.000,00 KM (desettisuća kovertibilnih maraka)“ i glasi 

„17.000,00 KM (sedamnaesttisuća konvertibilnih 

maraka)“. 

Članak 3. 

U Programu utroška sredstava u razdjelu 11 – Ured za 

borbu protiv korupcije, proračunska organizacija 02, 

potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija 

„Nabava opreme“, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona